Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage DMS2120LFWB-7: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DMS2120LFWB-7 Details PDF
DMS2120LFWB-7
Hersteller-Teilenummer: DMS2120LFWB-7
Hersteller / Marke: Diodes Incorporated
Teil der Beschreibung: MOSFET P-CH 20V 2.9A 8DFN
Datenblätter: DMS2120LFWB-7.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 227655 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DMS2120LFWB-7
Hersteller Diodes Incorporated
Beschreibung MOSFET P-CH 20V 2.9A 8DFN
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 227655 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse 8-VDFN Exposed Pad
Supplier Device-Gehäuse 8-DFN3020B (3x2)
Verlustleistung (max) 1.5W (Ta)
Typ FET P-Channel
FET-Merkmal Schottky Diode (Isolated)
Drain-Source-Spannung (Vdss) 20V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 2.9A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 95 mOhm @ 2.8A, 4.5V
VGS (th) (Max) @ Id 1.3V @ 250µA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs -
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 632pF @ 10V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 1.8V, 4.5V
Vgs (Max) ±12V
Verpackung Tape & Reel (TR)
DMS1615
Hammond Manufacturing
SHELF
DMS2120LFWB-7-HN
DIODES
DMS2120LFWB-7-HN DIODES
DMS2220LFDB-7
Diodes Incorporated
MOSFET P-CH 20V 3.5A 6-DFN
DMS2085LSD-13
Diodes Incorporated
MOSFET P-CH 20V 3.3A
DMS2085LSD
Diodes Incorporated
DMS2085LSD DIODES
DMS2120LFWB-7-F
DIODES
DIODES QFN
DMS2120LF-WB
DIODES
DMS2120LF-WB DIODES
DMS240040-P5-IC
CUI, Inc.
AC/DC WALL MOUNT ADAPTER
24V 10W
APC18T12-9L BCM4319GKUBG-P20 CGA-6618Z DMS2085LSD DMS2085LSD-13
DMS2120LFWB-7-HN DMS2220LFDB-7 DMS2220LFW-7 DMS3012SFG DMS3012SFG-13
DMS3012SFG-7 DMS3014SFG DMS3014SFG-13 DMS3014SSS DMS3014SSS-13
DMS3014SSS-13-F DMS3015SSS DMS3015SSS-13 DMS3015SSS-13-F DMS3016SFG
DMS3016SFG-13 DMS3016SSS DMS3016SSS-13 DMS3016SSS-13-F DMS3016SSSA
DMS3016SSSA-13 DMS3016SSSA-13-F DMS3017SSD-13 DMS3019SSD-13 DMS400-26-48
DMS80-10-48 DMS935E10R DMS935E20R DS1553-150 IXFT12N100F
LT1763IS8-5#TRPBF MAX490ESA+T MAX752CPA+ MG75J6ES50 MIC2563A-1YSM
MM1692CVBE PRF600-48S28-5TY SBG3030CT-T-F SDMK0340L-7-F SG-615PH-40.0000MC
TC655EUN TMP300AIDBVR VI-26Z-CW W104CFC200 XC4VLX80-10FFG1148C